НИЖЕГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ»

ПРИКАЗ

от 15.03.2023 г. №2

О подтверждении квалификационной категории

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.
№134, с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля
2018 г. №123, от 26 октября 2018 г. №914, от 11 ноября 2019 г. №928, от 15 июля
2020 г. №535, Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду
спорта «фигурное катание на коньках», утверждёнными приказом Минспорта
России от 18 октября 2018 г. №885,

п р и к а з ы в а ю :

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья
второй категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на два
года на период с 15.03.2023 г. по 14.03.2025 г.:

- Мохнатову Сергею Алекс

Президент А.Ю. Двойников

НИЖЕГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННЛЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКА)Ь>

прикАз

от 15.03.2021 г.

О подтвер2Iцении квалификационпой категории

В соответствии с Положеr*лем о спортивЕьD( судьях, утвержденным
прикчLзом Миrтистерства спорта Российской Федерilщи от 28 февраля 201-7 r.

Nэ134, с изменеЕиями, внесецными щ)иказами Минспорта России от 13 февраля
2018 г. Jt 12З, от 26 окгября 2018 г. }Ib914, от 11 ноября 201,9 г. Ns928, от 15 июJи

202а г. Ns 535, Ква-rмфшrаrцлонньпrи трбовшrиями к спортивным судьям IIо виДу

спорта <фиryрное катание на коньках>, утверждеЕными црик.}зом Минспорта
России от <18> окгября 2018 г. Ns885,

приказываю:

1. Подгвердить квшификаrц,rошryю категорию <<сrrортпвный судья второй

J$1

катsгории>> по виду спорта <фиryрное катание
период с 15.03.2021 г. по |4.03.202З r.:

- Мохнатову Сергею Алексаrцровичу.

Президент

сроком на два года на

А.Ю.Двойников

rC,.